
Id: NDFSA­UGFSJ­EHEDS­VGAMA­EIIAQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/79/11
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 28 lipca 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu pt. „Kobieta sukcesu to ja!” o numerze WND­POKL.06.02.00­
02­042/11, numer konkursu I/6.2/A/11, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet VI Rynek pracy otwarty dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie i promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 oraz  art.  7 ust.  1 pkt  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r.  o samorządzie 
gminnym ( Dz. U z 2001 r. Nr 142,poz.1591, z 2002 r. Nr 23,poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055,Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 
17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146 Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 Nr 21,poz.113,Nr 117, poz 679, Nr 134, poz. 777) 

Rada Miasta Bolesławiec uchwala, co następuje: 
§ 1. Zatwierdza  się  i przyjmuje  do  realizacji  projekt  pt.  „Kobieta  sukcesu  to  ja!”  o numerze WND­

POKL.06.02.00­02­042/11, numer konkursu  I/6.2/A/11 współfinansowanego ze  środków Europejskiego 
Funduszu  Społecznego  Program  Operacyjny  Kapitał  Ludzki,  Priorytet  VI  Rynek  pracy  otwarty  dla 
wszystkich, Działanie 6.2 Wsparcie i promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Bolesławiec do podpisania umowy na dofinansowanie projektu 
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Józef Pokładek



Id: NDFSA­UGFSJ­EHEDS­VGAMA­EIIAQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Pismem z dnia  20  lipca  2011  r.  (data wpływu 26  lipca  2011  r.) Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy 
poinformował  Prezydenta  Miasta  Bolesławiec,  że  po  zakończonych  negocjacjach,  Instytucja 
Pośrednicząca II stopnia przyznaje Gminie Miejskiej Bolesławiec kwotę 1 757 350,00 zł (słownie: jeden 
milion  siedemset  pięćdziesiąt  siedem  tysięcy  trzysta  pięćdziesiąt  złotych  00/100)  dofinansowania  na 
realizację projektu „Kobieta sukcesu to ja!” realizowanego ze środków Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki.  Przed  podpisaniem  umowy  o dofinansowanie  projektu  Gmina  Miejska  Bolesławiec  jako 
beneficjent zobowiązana jest dostarczyć Instytucji Pośredniczącej, między innymi, uchwałę Rady Miasta 
Bolesławiec  w sprawie  zatwierdzenia  projektu.  Projekt  realizowany  będzie  przez  Gminę  Miejską 
Bolesławiec od 2 stycznia 2012 r. do 29  listopada 2013 r. Celem projektu  jest wsparcie kobiet z terenu 
powiatu bolesławieckiego, w tym zwłaszcza powracających  lub wchodzących po raz pierwszy na rynek 
pracy  po  przerwie  związanej  z urodzeniem  i wychowaniem  dzieci,  poprzez  szkolenia,  doradztwo 
indywidualne,  w celu  przygotowania  do  rozpoczęcia  i prowadzenia  własnej  działalności  gospodarczej 
oraz wsparcie  finansowe. Projekt  realizowany będzie w oparciu o funkcjonujące w strukturze Wydziały 
Rozwoju i Promocji Miasta Urzędu Miasta Bolesławiec Centrum Wspierania Przedsiębiorczości. Projekt 
finansowany  jest  w całości  ze  środków  Unii  Europejskiej. 
TG/TG 


